
DODATEK  Č.4  KE  SMLOUVĚ  0  DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

VRI/SOD/2019/4/MH/D4

2019/05

uzavřená podle F3 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Clánek  l.

Smluvm  strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Čechova ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

Ing.  Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  žitný, člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  žitný, technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing. Miroslav  Havlas,  technik  oddělení  VRI

bankovníspojení:  Komerčníbanka,pobočkaMIadáBoIeslav,č.ú.1608181/0100

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

uda)  o zaa pisu  v obchodnaim re)stř(Jii  4Bhn  y jiné  eviďeríci:  zápis  y cbchcdnírp.  rejstříkú:  u Městskéhc  soudv  y
Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,objednatel")

Zhotovitel: ITC-servis  s.r.o.

se sídlem:  B. Smetany  2520/63,  370  0I České  Budějovice

zastoupený:  Ing. Ivan  Vovesný

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Pavel  Bárta,  jednatel

bankovní  spojení:  ČSOB,  a.s.  č.ú.  3443907/0300

IČ: 60851996  oič:  CZ60851996

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:

zapsán  ve vložce  C 4050  vedené  u Krajského  soudu  v Českých  Budějovicích

(dále  jen,,zhotovitel")



Clánek  II.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  zhotovitele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívající  ve  zhotovení  sanací
v rámci  akce  ,,Vodojem  Propast,  sanacc  žclczobctbiíúvýcli  kuústrukcí  " a závazek  objednatele
zaplatit  zhotoviteli  za provedení  prací  sjednanou  cenu.

2. Při prováděnf  vyrovnávací  vrstvy  podlahy  akumulační  komoy  nacházející  se ve východrí  polovině
vodojemu  došlo  k navýšení  spotřeby  materiálu  Vandex  UNIMOERTEL  a tím se zvyšuje  cena  prací.
Nadspotřeba  čirí  1909,4  kg.

Ostatní  ujednání  beze  změn.

Článek  llI.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn.

Článek  IV.
Doba  plnění

Beze  změn.

Článek  V.
Cena  díla

1.  Cena  díla  se mění  takto  :

Původní  cena  :

cena  bez  DPH:

DPH  (21 %):

cena  včetně  DPH

11.842.586.-  Kč

2.486.943,06  Kč

14.329.529,06  Kč

Vícepráce  nadspotřeba  materiálu  Vandex  UNIMOERTEL  1909,4  x 51,45  = 98 238,63  Kč

Nová  cena  :

cena  bez  DPH:

DPH  (21 %):

cena  včetně  DPH

11.940.824,63.-  Kč

2.507.573,17  Kč

14.448.397,80  Kč

Daň  z přidané  hodnoty  (DPH)  bude  účtována  ve  smyslu  platného  zákona  o DPH.

Ostatní  ujednání  beze  změn.



Článek  VI.

Platební  podrmnky
Beze  změn.

Článek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvmch  stran  při  prováděm  díla
Beze  změn.

Článek  VIII.

Předání  a převzetí  día
Beze  změn.

Článek  IX.

Odpovědnost  za  vady  díla,  záručm  doba

Beze  změn.

Článek  X.

Smluvni  pokuty

Beze  změn.

Článek  XI.
Odstoupem  od smlouvy

Beze  změn.

Článek  XII.

Závěrečná  ustanovem

1.  Tato  smlouva  se sepisuje  ve  4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.

2.  Tato  smlouva  má čtyři  strany.

Ostatní  ujednání  beze  změn.

2 0 -04- 2020
V Mladé  Boleslavi  dne......................... V českých  Budějovicích  dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

venstva Ing. Ivan  Vovesný,  jednatel

Ing. Tomáš  žitný,  člen  představenstva

VODO  'í'ODY  -! !'i.'iNí'u,lZACF,

MLADAaBOlES;LzX17ia-s-
Čeclnnoa  1151

293 22 Ailadí'»  Bolcslav  [Q 3


